REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE
KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L39604402S

Data e Regjistrimit 04/10/2013

Emri i Subjektit HP VENDRESH ENERGY
Forma ligjore SHPK

Data e themelimit 30/09/2013

Kohézgjatja

Nga: 30/09/201330/09/2048

Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Berat Corovode COROVODE Komuna Qéndér,Buzuq

© [N|o || & W

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i1 kuotave

100,00

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Ndertimin, Operimin dhe transferimin e hidrocentralit
"Vendresh" tek Autoriteti Kontraktues, ku perfshihet
financimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi,
transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise
elektrike sipas kontrates se koncesionit e formes BOT
(Ndertimi, operimi, transferimi) me nr. 10282 Rep., dhe
nr.3306 Kol

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Joni Dyrmishi

Nga: 10/10/2018 Deri: 10/10/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

2RC

Para: 5,00 Natyre:

5,00
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5,00
12.4 Komente (nése ka)
13. Ortakét JDS
13.1 Vlera e kapitalit Para: 95.00 Natyre:
13.2 Numri i pjesé€ve .
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 95,00
95,00

13.4 Komente (n€se ka)

14. Vende té€ tjera t& ushtrimit té aktivitetit

15. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: HP VENDRESH ENERGY

E-Mail: jonidyrmishi26@gmail.com

Telefon: 0672066222

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti'i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-208642-10-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2014 Numri'i ceshtjes: CN-589204-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Mandati 1 Pageses
Dokumenti 1 autorizimit

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2013

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162308-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13CB278-4F6F-443D-BDA4-24AA41201824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23585D73-B550-40FA-A382-825338C0F8EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97960923-7F83-4C25-A2C0-A87D71D1D3BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E031EFF-960D-46B9-A651-0C6CDA68D7D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF66C888-B9EE-49BC-9082-2DEA560D27B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91EB43A-8DA0-4332-991D-9666C40517B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74042F63-366E-4D5D-B0A9-BCC3CB3356AA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare té vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

19/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-826779-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nega individi tregtar)
Bilanci Kontabél

23/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-874462-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-970987-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2018 per emerimin e
administratorit te shogerise Z.Joni Dyrmishi per nje afat kohor 5 vjecar.

E-Mail ishte (") u be ("jonidyrmishi26@gmail.com'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Joni Dyrmishi"’)

Nga Data ishte (""'30/09/2013") u be (""10/10/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Joni Dyrmishi"’)
Kohézgjatja ishte (""'30/09/2018") u be (""10/10/2023")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47C033A-C644-47D0-A502-7BDE68CCA593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70BAC3B-6940-4AA3-8107-A76F962591B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCBCD53-12A5-4F62-A70A-1E384914F13A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CC9970-A7AA-402C-82B8-213A65852D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FCC8C6-ECD0-4F33-A101-8E38DC2307F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB121E9-9A76-49CA-B0B3-EA089938CBD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68ACD615-8A2A-4DCB-8B30-394276613943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68ACD615-8A2A-4DCB-8B30-394276613943
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Vendim i1 asamblese se pergjithshme

17/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-978555-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose ngaindividi tregtar)
Bilanci Kontabél

Mandati i Pageses

30/05/2019

Numri 1 ceshtjes: CN-211100-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés Nr.1411/5 Prot., daté 2019, “Kérkesé
pér vendosjen e masés sé sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve
Berat, ku &shté kérkuar: Vendosja e masés s€ sigurimit tatimor mbi pasurité e
tatimpaguesit “HP VENDRESH ENERGY” ship.k, pajisur me NUIS (NIPT) L39604402S,
duke moslejuar tjetérsimin mbi pasuriné dheté drejtat pasurore q€ 1 pérkasin kétij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

30/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-291377-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:

VENDIM ASAMBLEJE HP VENDRESHE.pdf

Shenimet shpjeguese 2018.pdf

Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres hp
vendresht.xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar hp vendresht.xlsx

04/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-325199-09-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 1411/9Prot daté 28.08.2019, leshuar
nga Drejtoria Rajonale Tatimore Berat , ku éshté urdhéruar: Zhbllokimin e mases se
sigurimit te detyrimit tatimor te tatimpaguesit “HP VENDRESH ENERGY "me nipt

4



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681BD596-46D0-4EA4-90F7-AEA987A3DB68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2305FDDA-5CCE-4421-8428-17C7AF59EB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4F059F-DA2D-4133-8AB1-187B6E04E51E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5055DB98-C643-4981-B420-4DC95AEA62F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2373B08A-B644-4AF0-A75A-F6E517216BE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31688B88-0B45-4CF1-B23B-59CD7514DF9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083640E6-A33F-4170-8DDB-160DC5926336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30943BD4-3CB3-4180-8DED-3D3ADF99DC98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE286D9F-9882-45FE-ACC6-5424CF4814AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE286D9F-9882-45FE-ACC6-5424CF4814AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1D5630-1128-4BB4-8DD0-9732496C8233
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L39604402S.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

Daté: 20/06/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320EDFF8-B5B2-4117-94EF-0084DE7D6486

